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Numer 

 

 
Tytuł, lokalizacja i streszczenie projektu 

 
Szacowany koszt 

projektu 

1 

 
Remont ulicy Mazurskiej etap I - odwodnienie terenu. 

 
Opis: Wykonanie odwodnienia ulicy Mazurskiej - kanalizacji deszczowej - jako pierwszego etapu 
kompleksowego remontu ulicy. Brak sieci deszczowej na dużej części obszaru Brzeźna oraz bliskość morza 
powodują podtopienia piwnic w budynkach, zaleganie wód opadowych na ulicach i chodnikach. Istniejące 
nawierzchnia i chodniki ul.Mazurskiej są w złym stanie technicznym. 
Istnieje konieczność wykonania nowej nawierzchni ulicy z odwodnieniem oraz chodnikami zintegrowane z 
planowanym przez miasto Gdańsk w 2018 r. w ramach programu "Jaśniejszy Gdańsk" oświetleniem wzdłuż linii 
tramwajowej na ulicy Mazurskiej. Realizacja zadania wpłynie na uporządkowanie terenu i poprawę estetyki 
oraz bezpieczeństwa okolicy. Jednak remont nie będzie możliwy bez wykonania kanalizacji deszczowej. 
 
Lokalizacja: Gdańsk - Brzeźno dz. nr 111/1 obr.34 

 

325 000 zł 
 

2 

 
Dworska 30 - bezpieczna droga do szkoły i domu 

 
Opis: Rewitalizacja terenu wzdłuż budynku Dworska 30 w Gdańsku ma za zadanie ułatwić codzienne życie 
mieszkańców budynków Dworska 30 i 32, Chodkiewicza 17, pracowników szkoły oraz rodziców, którzy 
codziennie odprowadzają lub podwożą swoje dzieci do przedszkola i szkoły Gedanesis. Umieszczenie barierek 
ochronnych wzdłuż chodnika usunie niedogodności mieszkańców okolicznych bloków związane z wzmożonym 
ruchem po ulicy w godzinach porannych i popołudniowych. Rodzice posyłający dzieci do szkoły będą mieli 
pewność, że ich dzieci w sposób bezpieczny przemieszczają się wzdłuż ulicy, a osoby starsze nie będą musiały 
bać się samochodów wjeżdżających na chodnik. Obecne warunki terenowe doprowadzają do wielu trudności 
zarówno dla mieszkańców, uczniów i ich rodziców, a także dla służb ratunkowych i wielokrotnie stwarzały 
zagrożenie dla mieszkańców. 
 
Lokalizacja: Gdańsk Brzeźno, wzdłuż ul. Dworskiej 30 A-D (na granicy pasa drogowego i działki przyległej do 
budynku) Obręb 034 

 

40 000 zł 
 

3 

 
Droga dojazdowa - Gedanensis - Chodkiewicza (wzdłuż garaży) 

 
Opis: Projekt to końcowy etap rewitalizacji otoczenia bloków przy Dworskiej 32 i Chodkiewicza 17. Projekt 
zakłada wykonanie remontu drogi dojazdowej prostopadłej do budynków Dworska 30 i 32 oraz Chodkiewicza 
17. Realizacja projektu wpłynie na bezpieczeństwo dojazdu służb ratunkowych, w końcowej fazie zlikwiduje 
uciążliwości mieszkańców związane z dojazdem do szkoły Gedanensis, uatrakcyjni wygląd dzielnicy, ułatwi życie 
mieszkańcom. 
 
Lokalizacja: projekt zakłada realizacje drogi na działce 367/33, obręb 34. Dokładnie zaznaczony punkt na mapie. 

 

320 800 zł 
 

4 

 
Treningi Aktywizujące OPEN pod chmurką – Brzeźno 

 
Opis: Zajęcia na świeżym powietrzu, z wykorzystaniem infrastruktury zewnętrznej w dzielnicy Brzeźno, 
skierowane przede wszystkim do osób, które na co dzień nie mają możliwości ćwiczyć pod okiem trenera. 
Trening Aktywizujący OPEN jest unikalną kombinacją slow joggingu, treningu stabilizacyjnego i stretchingu. 
Celem projektu jest aktywizacja, poprawa stanu zdrowia, samopoczucia i kondycji fizycznej mieszkańców. 
Uczestnicy treningów nauczą się jak korzystać z dostępnej im infrastruktury zewnętrznej, biegać bez urazowo i 
czerpać radość z aktywności. Ponadto treningi są okazją do spotkań z innymi ludźmi i budowania relacji w 
sprzyjającej integracji atmosferze. Zajęcia odbywać się będą dwa razy w tygodniu (w dwóch grupach) na wiosnę 
(od marca do czerwca) i na jesieni (od września do listopada). Projekt przewiduje łącznie 60 spotkań (po 30 
spotkań dla każdej z grup). 
 
Lokalizacja: Park Brzeźnieński im. JJ Haffnera 
 

 

10 400 zł  



5 

 
Bezpieczna ścieżka leśna łącząca Brzeźno na wysokości ul. Dworskiej z Parkiem Reagana i 

zalesienie dzikich przedeptów 
 
Opis: Cele projektu to oczyszczenie i uporządkowanie lasku ze śmieci, szkieł, połamanych 
konarów i gałęzi, urządzenie alejki spacerowej, aby umożliwić mieszkańcom Brzeźna 
bezpieczne przejście do przystanku autobusowego, deptaka w stronę Molo i Parku Reagana 
oraz zalesienie pustych przestrzeni drzewami i roślinnością zimozieloną. 
Lasek to miejsce libacji alkoholowych, jest bardzo zaśmiecony, jest w nim wiele dzikich 
przedeptów. Jest miejscem niebezpiecznym - 370 interwencji Straży Miejskiej w 2016 r. 
Urządzenie jednego, kontrolowanego przedeptu na wys. przejścia dla pieszych na przedłużeniu 
ul. Dworskiej aż do parkingu przy ul. Jana Pawła II, poprawi komunikację pieszą i rowerową w 
całym Brzeźnie. Prace nie wymagają wycinki drzew. Wzdłuż alejki będą kosze na śmieci. 
Zalesienie reszty ścieżek obniży hałas, generowany przez duży ruch na ul. Czarny Dwór. 
Realizacja projektu przyczyni się także do poprawy estetyki i czystości naszej dzielnicy 
 
Lokalizacja: Projekt dotyczy działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 29/6, obręb 0022, o powierzchni 87.019 
m2, która w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego jest przeznaczona na las 

 

281 000 zł 
 

6 

 
Bezpieczeństwo i monitoring dzielnicy Brzeźno 

 
Opis: Montaż monitoringu zwłaszcza pasa nadmorskiego wraz z przyległymi terenami zielonymi 
i obszarów międzyblokowych, podłączonego do systemu miejskiego zapewnią podniesienie 
bezpieczeństwa mieszkańcom i licznym turystom. W dzielnicy nadal odnotowywać można dużą 
ilość aktów wandalizmu oraz niszczenia infrastruktury miejskiej i mienia mieszkańców. 
Monitoring pomoże zbudować na nowo wizerunek dzielnicy jako przyjaznej, bezpiecznej gdzie 
przyjemnie się mieszka i gdzie warto przyjechać na wypoczynek. 
 
Lokalizacja: Gdańsk-Brzeźno działki nr 264/3, 128, 111/1 obręb 34 i dz.nr 79/2 obr.45 

 

290 000 zł 
 

7 

 
Aktywne spacery z wózkami w Parku Brzeźnieńskim im. JJ Haffnera 

 
Opis: Organizacja aktywnych spacerów na terenie dzielnicy Brzeźno dla 10-15 rodziców i dzieci 
do 3ego roku życia. Zajęcia mają na celu budowanie pozytywnych wzorców zdrowego i 
aktywnego stylu życia oraz mają wspierać aktywizację i integrację rodziców we wczesnym 
okresie rodzicielstwa. Zajęcia te polegają na ćwiczeniach fizycznych, które rodzic wykonuje 
podczas spacerów pod okiem instruktora. W ćwiczeniach wykorzystuje się wózek oraz inne 
przyrządy napotkane podczas spaceru. Takie zajęcia ruchowe dają możliwość (przede 
wszystkim matce) wyjścia z domu i zaburzenia rutyny, w której nie zawsze czuje się ona 
komfortowo. Możliwość regularnego uczestniczenia w zajęciach oraz znalezienie się w gronie o 
podobnych problemach, pozwala na niwelację stresu towarzyszącemu opiece i wychowaniu 
małego dziecka. Ponad to zajęcia ruchowe przyczyniają się do poprawy formy oraz sylwetki, a 
tym samym do wzrostu pewności siebie oraz samozadowolenia. Taki stan ma pozytywny wpływ 
na dziecko oraz całą rodzinę. 
 
Lokalizacja: Park Brzeźnieński im. JJ. Haffnera ul. Krasickiego w Gdańsku 

5 220 zł 
 

 


